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Wstêp
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Oznaczenie typu produktu, sk³ada siê najczêœciej z pierwszych liter nazwy danego produktu, np:
Przewód prosty typu BII - PPBII.
Elementy produkowane s¹ z b blachy ocynkowanej
1.0226 (DX51D+Z275MA-C) i ³¹czone za pomoc¹ opasek.
Pow³oka cynkowa ma masê 275 g/m .
Jeœli zamawiane wykonane s¹ z blachy czarnej, w zamówieniu nie podajemy oznaczeñ. Blachê
ocynkowan¹ oznaczamy StZn wg schematu.
Zamawiaj¹c produkt z innego gatunku blachy prosimy o podanie oznaczenia tego materia³u na koñcu
zamówienia.

blachy czarnej i ³¹czone za pomoc¹ ko³nierzy lu
wg PN-EN 10142

elementy

2

Powy¿ej 500 mm, tylko po³aczenie ko³nierzowe.Æ

Oznaczenie produktów:

Przyk³ady:

- Przewód prosty z wyczystk¹ 300x100 mm, o
d³ugoœci 1000 mm, wykonany z blachy ocynkowanej, ³¹czony z
innymi kszta³tkami za pomoc¹ opaski.

- Sputnik, œrednica przewodu D = 400 mm, z 4 króæcami
przy³¹czeniowymi

o œrednicy 250 mm

00 mm, wykonany z blachy czarnej,
³¹czony na ko³nierze

Æ

Æ1

Typ
Redukcja segmentowa typ BII

Blacha ocynkowana 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

Mocowanie na opaskê - op. (tylko do 500 mm)
Mocowanie na ko³nierz - kol.

Œrednica D [mm]
Œrednica D [mm]
Materia³

Rodzaj mocowania

1

2

Æ

OZNACZENIE: / op.RSBII - D / D / mat.Æ Æ1 2

Firma Ciecholewski - Wentylacje sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian



Przewód prosty PPBII
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OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub ko³nierzy.
Podstawowe d³ugoœci kana³ów :
- L = 500 mm,
- L = 1000 mm,
- L = 1500 mm.

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica [mm]
D³ugoœæ [mm]
Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

PPBII - D / L / mat.Æ

Æ
D

L

Tabela 1. Przyk³adowe wymiary charakterystyczne przewodów PPBII.
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0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Œrednica
przewodu

D
[mm]
Æ

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Œrednica
przewodu

D
[mm]
Æ

400
450
500
550
600
630
710
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0,6
0,6
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0,9
0,9
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0,9
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1,0
1,0
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1,0
1,0
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Przewód z wyczystk¹ PWBII
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OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub
ko³nierzy.
Wymiary A i B wed³ug projektu.
Podstawowe d³ugoœci kana³ów:
- L = 500 mm,
- L = 1000 mm,
- L = 1500 mm

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica D [mm]
Wymiar A x B [mm]
D³ugoœæ [mm]
Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

PWBII - D / AxB / L / mat.Æ

Firma Ciecholewski - Wentylacje sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian

Tabela 2. Przyk³adowe wymiary charakterystyczne przewodów PWBII.
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140
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160
180
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280
300
315
355

Œrednica
przewodu

D
[mm]
Æ

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Œrednica
przewodu

D
[mm]
Æ

400
450
500
550
600
630
710

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]
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blachy stalowej

czarnej
[mm]
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Æ
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A x B B



rm

a

Æ D
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Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

400
450
500
550
600
630
710

Œrednica
³uku

D
[mm]
Æ

Œrednica
³uku

D
[mm]
Æ

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

£uk symetryczny LSBII
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OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub ko³nierzy.
Podstawowe promienie:
r = 1,5 D (standard)
r = 2,0 D,
r = 3,0 D,
r = 4,0 D,
r = 5,0 D.

m

m

m

m

m

OZNACZENIE:

Typ
K¹t [ ]
Œrednica [mm]
Promieñ r [mm]
Materia³

°

m

Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

LSBII - D / r / mat.a Æ m

Tabela 3. Wymiary charakterystyczne ³uków LSBII.

Podstawowe ³uki:
7,5=a °

a °

a °

a °

a °

a °

=

=

=

=

=

15
30
45
60
90
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0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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Redukcja symetryczna RSBII

OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub ko³nierzy.

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica D [mm]
Œrednica D [mm]
Materia³

1

2

Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

RSBII - D / D / mat.Æ Æ1 2

L

Æ
D

1

 
D

2
Æ

Wykres 1. Zale¿noœæ d³ugoœci L od ró¿nicy œrednic D - D dla RSBII.Æ Æ1 2
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Trójnik redukcyjny TR30BII, TR45BII

OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek
lub ko³nierzy.
K¹t = 30 lub 45a ° °

OZNACZENIE:

Typ

Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
Materia³

TR30BII
TR45BII

Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

TR30BII - D / D / D / mat.Æ Æ Æ1 2 3

L

a

L4

Æ
D

1

Æ
D
3

Æ
D

2

100

125

140

150

160

180

200

225

250

80

80

100

100

125

125

150

150

180

30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45

350
300
350
300
350
350
350
355
400
350
450
350
450
400
450
400
550
400

270
240
280
240
290
280
300
280
340
290
370
290
400
340
400
340
490
350

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Œrednica
D

[mm]
Æ 1

Œrednica
D

[mm]
Æ 2

Œrednica
D

[mm]
Æ 3

K¹t

[ ]
a

°

D³ugoœæ
L

[mm]

D³ugoœæ
L

[mm]
4

80

100

125

125

125

140

150

180

200

Tabela 4. Przyk³adowe wymiary charakterystyczne trójników asymetrycznych TRBII.

7

Firma Ciecholewski - Wentylacje sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian

0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0
1,0
1,0
1,0

0,6
0,6
0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9



Æ
D4Æ

D3

Æ D1

L

Æ
D 3

L
1

8

Trójnik TYBII

OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek
lub ko³nierzy.
a = 60 90° °lub

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
K¹t [ ]
Materia³

°

Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

TYBII  - D / D / D / mat.Æ Æ Æ a /1 3 4

Tabela 5. Przyk³adowe wielkoœci charakterystyczne trójników symetrycznych TYBII.

D³ugoœæ
L1

[ mm ]

D³ugoœæ
L

[ mm ]

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

80
100
125
140
150
160
180
200
225
250
280
300
315
355

80
100
125
140
150
160
180
200
225
250
280
300
315
355

80
100
125
140
150
160
180
200
225
250
280
300
315
355

180
190
220
220
230
240
260
270
300
320
340
360
380
410

Œrednica
ÆD1

[mm]

Œrednica
ÆD3

[mm]

Œrednica
ÆD4

[mm]

65
65
70
70
70
70
75
80
80
85
90
90
95

100
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a

0,6
0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0



100

125

140

150

160

180

200

225

250

80

80

100

100

125

125

150

150

180

30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45
30
45

350
300
350
300
350
350
350
355
400
350
450
350
450
400
450
400
550
400

270
240
280
240
290
280
300
280
340
290
370
290
400
340
400
340
490
350

0,6
0,6
0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Œrednica
D

[mm]
Æ 1

Œrednica
D

[mm]
Æ 3

K¹t

[ ]
a

°

D³ugoœæ
L

[mm]

D³ugoœæ
L

[mm]
4

0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0
1,0
1,0
1,0

L

a

L4

Æ
D

1

Æ
D
3

Tabela 6. Przyk³adowe wielkoœci charakterystyczne trójników T45BII.
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OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub ko³nierzy.
K¹t = 30 lub 45a ° °

OZNACZENIE:

Typ

Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
Materia³

T30BII
T45BII

Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

T30BII - D / D / mat.Æ Æ1 3

Trójnik T30BII, T45BII

9



Tabela 7. Przyk³adowe wielkoœci nak³adek siod³owych NSBII.
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OPIS:

£¹czenie za pomoc¹ opasek lub
ko³nierzy.
K¹t = 30 lub 45a ° °

OZNACZENIE:

Typ
NS30BII
NS45BII
Œrednica [mm]
Œrednica [mm]
Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

NS30BII - D / D / mat.Æ Æ1 3

Nak³adka siod³owa NS30BII, NS45BII

10

L

L
4

R
 =

D
/2

Æ
1

Æ
D
3

100
125
140
150
160
180
200
225
250

80
80

100
100
120
120
150
150
180

300
300
350
350
350
350
400
400
400

240
240
280
280
290
290
340
340
350

0,6
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,9
0,9

Gruboœæ
blachy stalowej
ocynkowanej

[mm]

Gruboœæ
blachy stalowej

czarnej
[mm]

Œrednica
D

[mm]
Æ 1

Œrednica
D

[mm]
Æ 3

D³ugoœæ
L

[mm]

D³ugoœæ
L

[mm]
4

0,7
0,7
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0
1,0

a



Æ D

H

Æ
D
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Sputnik SOBII

OPIS:

Wymiary wed³ug projektu.
£¹czenie za pomoc¹ opasek lub
ko³nierzy.

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica [mm]
Iloœæ króæców przy³¹czeniowych [mm]
Œrednica króæców przy³¹czeniowych [mm]
Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

SOBII - D / N x D / mat.Æ Æ 4

Zasuwy RK / RO

OPIS:

Zasuwa rêczna RK przystosowana jest do
³¹czenia z przewodami typu B II, z blachy
stalowej czarnej o po³¹czeniach ko³nierzowych.
Zasuwa RO - rêczna,  przystosowana jest do
³¹czenia z przewodami typu B II z blachy
stalowej ocynkowanej, ³¹czonych na opaski.

OZNACZENIE:

Typ

Œrednica [mm]

RK - rêczna, ³¹czenie na ko³nierze
RO - rêczna, ³¹xczenie na opaskê

Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha czarna - brak oznaczeñ

RK - D / mat.Æ

Firma Ciecholewski - Wentylacje sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.19012017.

Æ
D

RK

RK

RO

RO



80     100   125    140    150   160    180   200Opaski w¹skie
D [mm]Æ

Opaski poszerzane
D [mm]Æ

225    250    280    300     315    355    400    450     500    550
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Opaska OW

OPIS:

Opaski zaciskowe s³u¿¹ do ³¹czenia kana³ów typu B
II, wykonanych z blachy stalowej ocynkowanej.
Opaski zaciskowe s¹ dostarczane ³¹cznie ze œrubami
M6 i nakrêtkami. W zakresie œrednic 225 - 550 mm
opaski s¹ poszerzane w celu poprawy stabilnosci
po³¹czenia.
Standardowo opaski w¹skie produkujemy z blachy
nierdzewnej 0,6 mm, opaski poszerzane z blachy
ocynkowanej 0,7 mm.
D = D + 15 mm1

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica [mm]
Materia³
Blacha ocynk. 1.0226 (wg PN-EN 10142)
Blacha nierdzewna 1.4301 (wg PN-EN 10088)

OW - D / mat.Æ

Tabela 8. Typowe wymiary opasek zaciskowych OW.

Firma Ciecholewski - Wentylacje sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian

50

Æ
D

Æ D1



OPIS:

Ko³nierze wykonane s¹ z p³askownika 30 x 4 mm, z blachy
czarnej.

OZNACZENIE:

Typ
Œrednica D wew. [mm]

Ko³nierz okr¹g³y KO

KO - DÆ wew

Tabela 9. ymiary  ko³nierzy KO z p³askownika 30x4 [mm].Przyk³adowe w

13
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D wew.
[mm]

Æ D zew.
[mm]

Æ b / s
[mm]

Æ D
[mm]

Iloœæ
otworów [mm]

Æd otworówÆ Dp
[mm]

82
102
127
142
152
162
182
203
227
253
283
303
318
358
403
454
504
564
604
634
714

142
162
187
202
212
222
242
263
287
313
343
363
378
418
463
514
564
624
664
694
774

30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4
30 / 4

80
100
125
140
150
160
180
200
224
250
280
300
315
355
400
450
500
560
600
630
710

112
132
157
172
182
192
212
235
260
286
317
335
352
390
436
485
535
595
635
660
750

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

4
4
4
6
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8
8
12
12
16
16
16
16

Æ Dp

Æd

Æ
D
 w

ew
.

ÆD zew.

b
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